
UCHWAŁA NR XXXIII/240/23 
RADY GMINY TUROŚL 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 10 ust.2, 18 ust 1 i ust. 2 pkt. 4, 9 lit. d, e, i,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym / tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688/  oraz art. 211, 212,  214 pkt 1, 215, 216 ust. 2, 
pkt. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 
1273,1407, 1429, 1641, 1693, 1872/ oraz art. 111 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa /tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 185, 
547, 1088, 1234, 1641,1672, 1717 / uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1 Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.282.495,00 zł.  zgodnie  z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.335.995,00 zł. i zmniejsza o kwotę 73.500,00 zł.  zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem   -  44.857.039,88 zł. 

a) plan dochodów bieżących - 31.768.400,88 zł. 

b) plan dochodów majątkowych - 13.088.639,00 zł. 

2) Plan wydatków ogółem  -  49.002.039,88 zł. 

a) plan wydatków bieżących - 31.806.894,88 zł. 

b) plan wydatków majątkowych - 17.195.145,00 zł. 

§ 2. W uchwale Nr  XXVI/200/22 Rady Gminy Turośl z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Turośl na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2023 r., poz.1236 z późn. zm.), zmienia się § 2, który 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się limity wydatków na  zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w 2023 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 3.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku  Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Milewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DD41662-8048-45D0-AAFD-2200B75C8636. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 40 000,00

0,00 0,00

01043 0,00 40 000,00

0,00 0,00

0,00 40 000,00

600 0,00 40 000,00

0,00 0,00

60016 0,00 40 000,00

0,00 0,00

0,00 40 000,00

750 0,00 16 000,00

0,00 0,00

75023 0,00 16 000,00

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Rolnictwo i łowiectwo 1 464 237,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 772 710,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z usług 320 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

1 504 237,00

0,00

812 710,00

0,00

360 000,00

327 000,00

0,00

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

287 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

287 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

220 000,00

Administracja publiczna 211 868,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830

2440

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

211 848,00

0,00

327 000,00

227 868,00

0,00

260 000,00

0,00

227 848,00

0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/240/23

Rady Gminy Turośl

z dnia 29 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DD41662-8048-45D0-AAFD-2200B75C8636. Podpisany Strona 1



0,00 16 000,00

756 0,00 55 200,00

0,00 0,00

75616 0,00 55 200,00

0,00 0,00

0,00 55 200,00

758 0,00 105 295,00

0,00 0,00

75802 0,00 105 295,00

0,00 0,00

0,00 105 295,00

855 0,00 4 000,00

0,00 0,00

85502 0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

900 0,00 125 000,00

0,00 0,00

90005 0,00 15 000,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

211 048,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

3 102 803,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

792 217,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

227 048,00

3 158 003,00

0,00

847 417,00

0,00

255 200,00

16 893 978,00

0,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Różne rozliczenia

200 000,00

16 788 683,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

1 781 408,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 781 408,00

Rodzina 54 000,00

0500

2750

2360

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

0,00

30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

6 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 651 858,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00

1 886 703,00

0,00

1 886 703,00

58 000,00

0,00

34 000,00

0,00

10 000,00

1 776 858,00

0,00

15 000,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DD41662-8048-45D0-AAFD-2200B75C8636. Podpisany Strona 2



0,00 15 000,00

90095 0,00 110 000,00

0,00 0,00

0,00 80 000,00

0,00 30 000,00

razem: 0,00 385 495,00

0,00 0,00

801 0,00 847 000,00

0,00 0,00

80101 0,00 847 000,00

0,00 0,00

0,00 847 000,00

razem: 0,00 847 000,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 50 000,00

3

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

2460

0750

2460

bieżące

Oświata i wychowanie 220 785,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Szkoły podstawowe 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00

Pozostała działalność 277 036,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

200 000,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00

26 044 296,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

280 000,00

30 000,00

26 429 791,00

0,00

majątkowe

1 067 785,00

0,00

847 000,00

0,00

847 000,00

majątkowe 12 241 639,00 13 088 639,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

128 164,00 128 164,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

Rodzina 2 764 007,71 2 814 007,71

15 000,00

387 036,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DD41662-8048-45D0-AAFD-2200B75C8636. Podpisany Strona 3



0,00 0,00

85502 0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

razem: 0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 1 282 495,00

0,00 0,00

2010

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 713 123,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 711 123,71

bieżące 5 288 609,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 43 574 544,88 44 857 039,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

128 164,00 128 164,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2 763 123,71

0,00

2 761 123,71

5 338 609,88

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DD41662-8048-45D0-AAFD-2200B75C8636. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 124 389,00 939 600,00 939 600,00 0,00 939 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 184 789,00 7 184 789,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 164 389,00 979 600,00 979 600,00 0,00 979 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 184 789,00 7 184 789,00 0,00 0,00

8 124 389,00 939 600,00 939 600,00 0,00 939 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 184 789,00 7 184 789,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 164 389,00 979 600,00 979 600,00 0,00 979 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 184 789,00 7 184 789,00 0,00 0,00

774 000,00 774 000,00 774 000,00 0,00 774 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

814 000,00 814 000,00 814 000,00 0,00 814 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 982 291,00 3 947 236,00 3 605 931,00 2 954 114,00 651 817,00 0,00 247 000,00 94 305,00 0,00 0,00 35 055,00 35 055,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 972 291,00 3 937 236,00 3 595 931,00 2 954 114,00 641 817,00 0,00 247 000,00 94 305,00 0,00 0,00 35 055,00 35 055,00 0,00 0,00

3 381 406,00 3 346 351,00 3 226 146,00 2 695 529,00 530 617,00 0,00 25 900,00 94 305,00 0,00 0,00 35 055,00 35 055,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 381 406,00 3 346 351,00 3 226 146,00 2 695 529,00 530 617,00 0,00 25 900,00 94 305,00 0,00 0,00 35 055,00 35 055,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 000,00 142 000,00 142 000,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 000,00 162 000,00 162 000,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075

75023

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

4300 Zakup usług pozostałych

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4260 Zakup energii

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 055,00

35 055,00

35 055,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 055,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750 Administracja publiczna

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

60016 Drogi publiczne gminne

600

Rodzaj zadania:

Transport i łączność

Własne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/240/23

Rady Gminy Turośl

z dnia 29 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DD41662-8048-45D0-AAFD-2200B75C8636. Podpisany Strona 1



508 552,00 358 552,00 305 552,00 107 759,00 197 793,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 4 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

518 552,00 368 552,00 315 552,00 107 759,00 207 793,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

502 552,00 352 552,00 305 552,00 107 759,00 197 793,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 4 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

512 552,00 362 552,00 315 552,00 107 759,00 207 793,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

754

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DD41662-8048-45D0-AAFD-2200B75C8636. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

66 206,00 66 206,00 66 206,00 66 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 206,00 62 206,00 62 206,00 62 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 328,00 21 328,00 21 328,00 0,00 21 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 328,00 31 328,00 31 328,00 0,00 31 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 808 113,00 13 366 543,00 12 843 231,00 10 201 860,00 2 641 371,00 0,00 523 312,00 0,00 0,00 0,00 441 570,00 441 570,00 0,00 0,00

-12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 -9 300,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 157 495,00 214 700,00 214 700,00 205 400,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 942 795,00 942 795,00 0,00 0,00

14 953 108,00 13 568 743,00 13 045 431,00 10 397 960,00 2 647 471,00 0,00 523 312,00 0,00 0,00 0,00 1 384 365,00 1 384 365,00 0,00 0,00

8 585 631,31 8 585 631,31 8 141 781,31 6 652 214,50 1 489 566,81 0,00 443 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 700,00 -9 700,00 -9 700,00 -6 500,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 155 795,00 213 000,00 213 000,00 204 700,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 942 795,00 942 795,00 0,00 0,00

9 731 726,31 8 788 931,31 8 345 081,31 6 850 414,50 1 494 666,81 0,00 443 850,00 0,00 0,00 0,00 942 795,00 942 795,00 0,00 0,00

997 497,12 997 497,12 997 497,12 997 497,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

995 497,12 995 497,12 995 497,12 995 497,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 736,38 109 736,38 109 736,38 109 736,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 736,38 106 736,38 106 736,38 106 736,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

779 308,81 779 308,81 779 308,81 0,00 779 308,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

776 808,81 776 808,81 776 808,81 0,00 776 808,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 800,00 245 800,00 245 800,00 0,00 245 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 800,00 17 800,00 17 800,00 0,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 860,00 127 860,00 127 860,00 0,00 127 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 860,00 129 860,00 129 860,00 0,00 129 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

4360

4300

4270

4260

4210

4120

4110

4430

4170

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

po zmianach

Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych

Zakup energii

Zakup materiałów i
wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

801

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

80101

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Różne opłaty i składki

Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4010

Rodzaj zadania: Własne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DD41662-8048-45D0-AAFD-2200B75C8636. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 600,00 10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 100,00 9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 445 183,00 4 445 183,00 4 445 183,00 4 445 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 700,00 204 700,00 204 700,00 204 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 649 883,00 4 649 883,00 4 649 883,00 4 649 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 795,00 95 795,00 0,00 0,00

95 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 795,00 95 795,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

847 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 847 000,00 847 000,00 0,00 0,00

847 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 847 000,00 847 000,00 0,00 0,00

1 073 619,55 1 073 619,55 1 013 117,55 965 309,55 47 808,00 0,00 60 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 074 319,55 1 074 319,55 1 013 817,55 966 009,55 47 808,00 0,00 60 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 600,00 52 600,00 52 600,00 52 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 300,00 53 300,00 53 300,00 53 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 663,95 151 663,95 139 403,95 130 561,95 8 842,00 0,00 12 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 863,95 148 863,95 136 603,95 127 761,95 8 842,00 0,00 12 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 891,39 23 891,39 23 891,39 23 891,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 091,39 21 091,39 21 091,39 21 091,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 090 627,00 1 090 627,00 1 088 627,00 652 875,00 435 752,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 091 627,00 1 091 627,00 1 089 627,00 652 875,00 436 752,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 000,00 122 000,00 121 600,00 60 232,00 61 368,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 000,00 132 000,00 131 600,00 60 232,00 71 368,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 000,00 122 000,00 121 600,00 60 232,00 61 368,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 000,00 132 000,00 131 600,00 60 232,00 71 368,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Ochrona zdrowia

po zmianach

Zakup energii

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Stołówki szkolne i
przedszkolne

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Świetlice szkolne

po zmianach

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

6050

4790

4710

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

80103

851

80148

80107

4260

4110

4800

6370

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Rodzaj zadania:

zwiększenie

Własne

Nazwa

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DD41662-8048-45D0-AAFD-2200B75C8636. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

29 073,00 29 073,00 29 073,00 0,00 29 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 073,00 39 073,00 39 073,00 0,00 39 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 879 056,00 1 879 056,00 869 796,00 591 510,00 278 286,00 0,00 1 009 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -5 000,00 -1 000,00 -4 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 865 056,00 1 865 056,00 865 796,00 591 510,00 274 286,00 0,00 999 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 040,00 217 040,00 217 040,00 0,00 217 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 040,00 213 040,00 213 040,00 0,00 213 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 040,00 217 040,00 217 040,00 0,00 217 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 040,00 213 040,00 213 040,00 0,00 213 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 352,00 81 352,00 80 592,00 78 354,00 2 238,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 352,00 81 352,00 80 592,00 78 354,00 2 238,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 238,00 41 238,00 41 238,00 41 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 238,00 42 238,00 42 238,00 42 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 550,00 22 550,00 22 550,00 22 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 550,00 21 550,00 21 550,00 21 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 808,00 235 808,00 235 108,00 97 845,00 137 263,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 808,00 239 808,00 239 108,00 99 845,00 139 263,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 013,00 84 013,00 83 313,00 80 050,00 3 263,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 013,00 86 013,00 85 313,00 82 050,00 3 263,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 552,00 61 552,00 61 552,00 61 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 052,00 63 052,00 63 052,00 63 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wspieranie rodziny

Rodzina

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

po zmianach

4010

85504

3110

4170

4010

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Domy pomocy społecznej

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

4

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

855

852

85295

85228

85202

4210

4330

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DD41662-8048-45D0-AAFD-2200B75C8636. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 882,00 11 882,00 11 882,00 11 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 382,00 12 382,00 12 382,00 12 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 247 159,00 2 016 453,00 2 015 453,00 57 826,00 1 957 627,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 230 706,00 1 230 706,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 500,00 59 500,00 59 500,00 6 000,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 294 659,00 2 063 953,00 2 062 953,00 63 826,00 1 999 127,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 230 706,00 1 230 706,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 6 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 6 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 023,00 5 023,00 5 023,00 5 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 023,00 5 023,00 5 023,00 5 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854,00 854,00 854,00 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854,00 854,00 854,00 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123,00 123,00 123,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123,00 123,00 123,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

919 100,00 164 000,00 164 000,00 0,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 755 100,00 755 100,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

907 100,00 152 000,00 152 000,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 755 100,00 755 100,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

90015

4300 Zakup usług pozostałych

Schroniska dla zwierząt

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90013

4210

4120

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

163 606,00

0,00

0,00

163 606,00

4110

4010

90005
zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Plan

900

4330

85508

4110

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Rodziny zastępcze

Składki na ubezpieczenia
społeczne

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Własne

Nazwa
Dzi
ał

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DD41662-8048-45D0-AAFD-2200B75C8636. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

139 000,00 139 000,00 139 000,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

806 590,00 330 984,00 330 984,00 0,00 330 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 606,00 475 606,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

839 090,00 363 484,00 363 484,00 0,00 363 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 606,00 475 606,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 500,00 212 500,00 212 500,00 0,00 212 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 428 681,00 26 176 331,00 22 856 754,00 14 071 146,00 8 785 608,00 923 000,00 1 882 272,00 94 305,00 0,00 420 000,00 16 252 350,00 16 252 350,00 0,00 0,00

-73 500,00 -73 500,00 -63 500,00 -14 300,00 -49 200,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 305 995,00 363 200,00 363 200,00 218 400,00 144 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 942 795,00 942 795,00 0,00 0,00

43 661 176,00 26 466 031,00 23 156 454,00 14 275 246,00 8 881 208,00 923 000,00 1 872 272,00 94 305,00 0,00 420 000,00 17 195 145,00 17 195 145,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 764 007,71 2 764 007,71 325 966,71 254 498,71 71 468,00 0,00 2 438 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 1 456,00 0,00 1 456,00 0,00 48 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 814 007,71 2 814 007,71 327 422,71 254 498,71 72 924,00 0,00 2 486 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 713 123,71 2 713 123,71 275 082,71 253 019,71 22 063,00 0,00 2 438 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 1 456,00 0,00 1 456,00 0,00 48 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 763 123,71 2 763 123,71 276 538,71 253 019,71 23 519,00 0,00 2 486 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 437 941,00 2 437 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 437 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 544,00 48 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 486 485,00 2 486 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 486 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 064,00 13 064,00 13 064,00 0,00 13 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 456,00 1 456,00 1 456,00 0,00 1 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 520,00 14 520,00 14 520,00 0,00 14 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 290 863,88 5 290 863,88 2 794 522,88 360 129,11 2 434 393,77 0,00 2 496 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 1 456,00 0,00 1 456,00 0,00 48 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 340 863,88 5 340 863,88 2 795 978,88 360 129,11 2 435 849,77 0,00 2 544 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

Świadczenia społeczne

po zmianach

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110

85502

855

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

Nazwa Plan Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Zlecone

Wydatki razem:

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

90095 Pozostała działalność

4260 Zakup energii

358 661,00

358 661,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

4

przed zmianą

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

17

0,00

163 606,00

0,00

163 606,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Dzi
ał

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DD41662-8048-45D0-AAFD-2200B75C8636. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6050

6057

6059

6370

01044

6050

6370

600

60016

6050

Limity wydatków na zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w 2023 r.

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 6 394 230,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 2 808 344,00

265 040,00

105 000,00

160 040,00

0,00

160 000,00

160 000,00

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach Adamusy, Popiołki, Szablaki
oraz części miejsowości Ptaki i Charubiny

Opracowanie dokumentacji projektowej wodociągowania miejscowości Krusza i
Cieloszka (części)

Wykonanie technologii  uzdatniania wody  w Hydrofornii Turośl

Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Turośl,
Trzcińskie, Ptaki, Samule i Pupki oraz budowa przydomowej oczyszczalni
ścieków w miejscowości Ptaki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Turośl,
Trzcińskie, Ptaki, Samule i Pupki oraz budowa przydomowej oczyszczalni
ścieków w miejscowości Ptaki

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach Adamusy, Popiołki, Szablaki
oraz części miejsowości Ptaki i Charubiny

Wykonanie technologii  uzdatniania wody  w Hydrofornii Turośl

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Turośli

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

0,00

1 879 004,00

2 383 304,00

504 300,00

3 585 886,00

52 000,00

52 000,00

3 533 886,00

2 264 649,00

1 269 237,00

7 184 789,00

7 184 789,00

2 479 389,00

160 000,00

459 932,00

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Turośli

Zakup samochodu asenizacyjnego

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Opracowanie dokumentacji projektowej na infrastrukturę drogową do Programu
Inwestycji Strategicznych Polski Ład

Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 104424B Pupki-Kolimagi w km
0+000−1+568

Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 104428B i nr 104429B w miejscowości
Cieciory na odcinku długości 2002 m

Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 104444B Ksebki-Łączki w km
0+000−1+540

669 207,00

561 321,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/240/23

Rady Gminy Turośl

z dnia 29 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DD41662-8048-45D0-AAFD-2200B75C8636. Podpisany Strona 1



6060

6370

630

63003

6050

750

75023

6067

754

75412

6050

6060

801

80101

6050

6370

80113

6060

900

90015

6050

Remont drogi gminnej nr 104441 Nowa Ruda-Wanacja na odcinku od drogi
powiatowej 1886B do drogi powiatowej nr 1883B w km 0+000−2+170

Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Nowa Ruda w km 0+000−1+040

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup myjki ciśnieniowej

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 104424B Pupki-Kolimagi w km
0+000−1+568

341 187,00

287 742,00

10 400,00

10 400,00

4 695 000,00

880 000,00

1 370 000,00

904 000,00

776 000,00

765 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 104428B i nr 104429B w miejscowości
Cieciory na odcinku długości 2002 m

Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 104444B Ksebki-Łączki w km
0+000−1+540

Remont drogi gminnej nr 104441 Nowa Ruda-Wanacja na odcinku od drogi
powiatowej 1886B do drogi powiatowej nr 1883B w km 0+000−2+170

Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Nowa Ruda w km 0+000−1+040

Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa Ośrodka Sportowo Rekreacyjnego w Ptakach

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup serwera wraz z opragramowaniem w ramach projektu Cyfrowa gmina

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

5 000,00

35 055,00

35 055,00

35 055,00

35 055,00

150 000,00

150 000,00

100 000,00

100 000,00

50 000,00

50 000,00

1 384 365,00

942 795,00

95 795,00

95 795,00

Przebudowa i rozbudowa remizy OSP w Lemanie

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup Quada strażackiego na potrzeby OSP Turośl

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Moderrnizacja kompleksu sportowego "Moje boisko - ORLIK 2012" w Turośli

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Moderrnizacja kompleksu sportowego "Moje boisko - ORLIK 2012" w Turośli

Dowożenie uczniów do szkół

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup autobusu

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

847 000,00

847 000,00

441 570,00

441 570,00

441 570,00

1 230 706,00

755 100,00

755 100,00

533 000,00Budowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Turośl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DD41662-8048-45D0-AAFD-2200B75C8636. Podpisany Strona 2



90095

6050

6057

6059

6060

921

92109

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Budowa Świetlicy Wiejskiej w Ptakach z przeznaczeniem na potrzeby
mieszkańców miejscowości Ptaki, Samule, Pupki, Charubiny, Dudy Nadrzeczne

Razem 17 195 145,00

98 606,00

276 308,00

98 606,00

65 000,00

65 000,00

10 692,00

10 692,00

811 000,00

811 000,00

811 000,00

811 000,00

0,00

60 000,00

162 100,00

475 606,00

301 308,00

25 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego przy ulicy Olsztytńskiej w Turośli

Opracowanie dokumenatcji projektowej na budowę oświetlenia ulicznego na
terenie gminy Turośl

Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Turośl

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa placu zabaw w Cieciorach i Wanacji

Budowa wiaty metalowej na potrzeby przechowywania sprzętu komunalnego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa placu zabaw w Cieciorach i Wanacji

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa placu zabaw w Cieciorach i Wanacji

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup przystanku autobusowego w miejscowości Turosl

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DD41662-8048-45D0-AAFD-2200B75C8636. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XXXIII/240/23 RADY GMINY TUROŚL z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 2



	§ 2
	zm. § 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3




